Управление образования администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 дополнительного образования

«Центр дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы

П Р И К А З

«01» октября 2025 г.                          №   138.1-од

Об утверждении расписания занятий и графика работы педагогов

дополнительного образования

Для четкой организации труда педагогов дополнительного образования в

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и вести в действие с 01 октября по 31 декабря 2025г.:

-  расписание занятий детских объединений (Приложение № 1).

2. Расписание занятий детских объединений довести до сведения

педагогических работников под роспись до 08.10.2025 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Петропавловских И.А., заместителя директора по УВР.

Директор        А.А. Кувшинов

Приложение № 1
к приказу №  138 -од от 01.10.2025г.

График работы детских объединений с 01 октября 2025 года по 31 декабря 2025 года

Ф.И.О. педагога Наименование

объединения/

объем ДООП

Место
проведения

Год
обучения

Группа
№

Количество
часов в

неделю

Дни недели

Пн Вт Ср Чт Пт Сб

Александрова

Эльвира

Александровна

Мир природы и

творчества

72

СОШ 7

1 1
(ПФ)

2 часа  11.15-11.55
12.05-12.45

СОШ 7

1 2
(ПФ)

2 часа    11.15-11.55
12.05-12.45

Искорка 1 3

(ПФ)

2 часа 13.00-13.40

13.50-14.30

1 4
(ПФ)

2 часа     13.00-13.40
13.50-14.30

Факел 1 5
(ПФ)

2 часа  08.20-09.00
09.10-09.50

1 6

(ПФ)

2 часа 14.40-15.20

15.30-16.10

Природа и

творчество

144

Искорка 1 1
(МЗ)

4часа 09.00-09.40
09.50-10.30

   09.00-09.40
09.50-10.30

1 2
(МЗ)

4часа 14.40-15.20
15.30-16.10

   14.40-15.20
15.30-16.10

Факел 1 3
(МЗ)

4часа  13.00-13.40
13.50-14.30

 13.00-13.40
13.50-14.30

Удивительный

мир природы и

творчество

72

Факел 1 1
(МЗ)

2 часа    08.20-09.00
09.10-09.50

Казанкина

Галина

Васильевна

Разноцветная

палитра

72

Звёздочка

1 1
(МЗ)

2 часа  10.30-11.10
11.20-12.00

1 2
(МЗ)

2 часа 14.10-14.50
15.00-15.40

1 3
(МЗ)

2 часа   14.10-14.50
15.00-15.40

1 4
(МЗ)

2 часа    12.30-13.10
13.20-14.00

Юный Художник

72

Звёздочка 1 1
(ПФ)

2 часа 15.50-16.30
16.40-17.20

1 2
(ПФ)

2 часа  14.10-14.50
15.00-15.40

1 3
(ПФ)

2 часа   12.30-13.10
13.20-14.00

1 6
(ПФ)

2 часа  15.50-16.30
16.40-17.20

1 7
(ПФ)

2 часа

1 8

(ПФ)

2 часа 12.30-13.10

13.20-14.00

Казанкина

Галина

Васильевна

Рисуем счастье

72

Звёздочка 1 1
(МЗ)

2 часа   15.50-16.30
16.40-17.20

1 2
(МЗ)

2 часа    15.50-16.30
16.40-17.20

1 3

(МЗ)

2 часа  12.30-13.10

13.20-14.00

Караваева

Ирина Юрьевна
Путешествие в

страну знаний

144

Эврика 1 1
(МЗ)

4 часа 12.00-12.40

12.50-13.30

  12.00-12.40
12.50-13.30

1 2
(МЗ)

4 часа  12.00-12.40
12.50-13.30

  12.00-12.40
12.50-13.30

1 3
(МЗ)

4 часа 13.40-14.20
14.30-15.10

  13.40-14.20
14.30-15.10

1 4
(МЗ)

4 часа  13.40-14.20
14.30-15.10

  13.40-14.20
14.30-15.10

Развивайка

72

Эврика 1 1
(МЗ)

2 часа   12.00-12.40
12.50-13.30

1 2
(МЗ)

2 часа   13.40-14.20
14.30-15.10

1 3
(МЗ)

2 часа   15.20-16.00
16.10-16.50

Занимательная

логика

72

Гимназия №
14

1 1
(ПФ)

1 часа    09.50-10.30

Эврика 1 1
(ПФ)

1 часа   17.00-17.40

Гимназия №
14

1 2
(ПФ)

2 часа 15.20-16.00
16.10-16.50

Гимназия №
14

1 3
(ПФ)

2 часа    15.20-16.00
16.10-16.50

Эврика 1 4
(ПФ)

2 часа  15.20-16.00
16.10-16.50

  15.20-16.00
16.10-16.50

СОШ 7 1 5
(ПФ)

1 часа  08.45-09.25

Эврика 1 5

(ПФ)

1 часа   17.50-18.30

СОШ 7  1 6
(ПФ)

1 часа  16.25-17.05

Эврика 1 6
(ПФ)

1 часа     16.10-16.50

Максимова

Нина

Федоровна

Мой край, мой

город
144

Радуга 1 1

(МЗ)

4 часа 13.00-13.40

13.50-14.30

12.10-12.50

13.00-13.40

1 2
(МЗ)

4 часа   12.20-13.00
13.10-13.50

15.30-16.10;
16.20-17.00

Радуга 1 3
(МЗ)

2 часа    12.10-12.50;
13.00-13.40

Радуга 1 3

(МЗ)

2 часа     14.20-15.20;

15.30-16.10

Радуга 1 4
(МЗ)

4 часа   14.00-14.40
14.50-15.30

13.50-14.30;
14.40-15.20

Радуга 1 5

(МЗ)

4 часа 14.40-15.20;

15.30-16.10

14.50-15.30;

15.40-16.20

Моя малая

родина

72

СОШ 7

1 1
(ПФ)

2 часа 10.00-10.40;
10.50-11.30

1 2
(ПФ)

2 часа  10.00-10.40;
10.50-11.30

1 3
(ПФ)

2часа    10.00-10.40;
10.50-11.30

1 4
(ПФ)

2часа     10.00-10.40;
10.50-11.30

Радуга 1 5
(ПФ)

2часа     12.40-13.20;
13.30-14.10

Пушкина  Анна

Сергеевна
Вдохновение

72

Искорка 1 1
(МЗ)

2 часа   09.00-09.40
09.50-10.30

Искорка 1 2
(МЗ)

2 часа    14.30-15.10
15.20-16.00

  Искорка 1 3
(МЗ)

2 часа    16.10-16.50
17.00-17.40

Искорка 1 4
(МЗ)

2 часа    17.50-18.30
18.40-19.20

Семенова

Анастасия

Васильевна

Волшебная бумага
144

СОШ 10

1 1
(МЗ)

4 часа 13.30-14.10
14.20-15.00

   13.30-14.10
14.20-15.00

1 2

(МЗ)

4 часа 15.10-15.50

16.00-16.40

   15.10-15.50

16.00-16.40

Бумажный мир
72

СОШ 15

1 1
(ПФ)

2 часа   13:20 –
14:00

14:10 –
14:50

1 2
(ПФ)

2 часа    13:20 – 14:00
14:10 – 14:50

Чудес
бумагопластики

72

СОШ 15 1 1
(ПФ)

2часа    08.50-09.30
09.40-10.20

1 2
(ПФ)

2часа    10.30-11.10
11.20-12.00

1 3
(ПФ)

2 часа   11.30-12.10
12.20-13.00

1 4
(ПФ)

2часа     08.55-09.35
09.45-10.25

1 5
(ПФ)

2 часа     10.35-11.15
11.25-12.05

1 6
(ПФ)

2часа  10.30-11.10
11.20-12.00

Силантьева

Ирина Юрьевна

Мир танцев

144

Звездочка 1 1
(МЗ)

4 часа  15:50-16:30;
16:40-17:20

  15.00-15.40
15.50-16.30

Звездочка 1 2
(МЗ)

4 часа 15:50-16:30;
16:40-17:20

  15:50-16:30;
16:40-17:20

В ритме танца

72

СОШ 15 1 1
(ПФ)

2 часа  10:30-11:10;   10:30-11:10;

СОШ 15 1 2

(ПФ)

2 часа  11.20-12.00

12.10-12.50

СОШ 15 1 3
(ПФ)

2 часа  13.00-13.40  13.00-13.40

СОШ 15 1 4
(ПФ)

2 часа 11.40-12.20    10.45-11.25

СОШ 15 1 5

(ПФ)

2 часа     11:40-12:20;

12:30-13:10

СОШ 15 1 6
(ПФ)

2 часа 12:30-13:10;
13:20-14:00

СОШ 15 1 7
(ПФ)

2 часа   12:30-13:10;
13:20-14:00

СОШ 15 1 8

(ПФ)

2 часа   14:10-14:50;

15:00-15:40

Четыре шага

72
СОШ 15

1 1

(МЗ)
2 часа    13:20-14:00;

14:10-14:50

 СОШ 15

1 2
(МЗ)

2 часа     13:20-14:00;
14:10-14:50

Слагаева-

Яровикова

Людмила

Анатольевна

Кисточка

144

Таир 1 1
(МЗ)

4 часа   15.00-15.30
15.40-16.20

15.00-15.30
15.40-16.20

Карандашик

72

Таир 1 1
(МЗ)

2 часа 11.30-12.10
12.20-13.00

ПГТУ 1 2
(МЗ)

2 часа 17.00-17.40
17.50-18.30

ПГТУ 1 3
(МЗ)

2 часа   16.40-17.20
17.30-18.10

Старикова

Алена

Виссарионовна

Веселая

математика

144

Сатурн 1 1
(МЗ)

4 часа  18.00-18.40
18.50-19.30

   09.00-09.40
09.50-10.30

1 2
(МЗ)

4 часа  15.30-16.10  15.30-16.10  10.40-11.20
11.30-12.10

1 3
(МЗ)

4 часа    18.00-18.40
18.50-19.30

 12.20-13.00-
13.10-13.50

1 4
(МЗ)

4 часа  17.10-17.50  17.10-17.50  14.00-14.40
14.50-15.30

Считай, думай,

смекай

72

Гимназия №

26

1 1

(МЗ)

2 часа     17.30-18.10

18.20-19.00

1 2
(МЗ)

2 часа   17.30-18.10

18.20-19.00

1 3
(МЗ)

2 часа   16.40-17.20  16.40-17.20

Умники и

умницы

72

Гимназия №
26

1 1
(ПФ)

2 часа  11.30-12.10
12.20-13.00

1 2

(ПФ)

2 часа   11.30-12.10

12.20-13.00

1 3
(ПФ)

2 часа     11.30-12.10
12.20-13.00

1 4
(ПФ)

2 часа    11.30-12.10
12.20-13.00

1 5

(ПФ)

2 часа  16.20-17.00  16.20-17.00

Яковлева

Ирина

Алексеевна

Волшебный мир

144

Факел 1 1
(МЗ)

4 часа 08.30-09.10
09.20-10.00

   09.00-09.40
09.50-10.30

1 2
(МЗ)

4 часа 15.00-15.40
15.50-16.30

   15.00-15.40
15.50-16.30

Активинка

144

Факел 1 1

(МЗ)

4 часа   15.00-15.40

15.50-16.30

11.00-11.40

11.50-12.30

Handcraft-

текстильное

рукоделие

144

Факел 1 1
(МЗ)

4 часа  09.00-09.40
09.50-10.30

 09.00-09.40
09.50-10.30

1 2
(МЗ)

4 часа  13.00-13.40
13.50-14.30

 13.00-13.40
13.50-14.30

1 3
(МЗ)

4 часа  14.40-15.20
15.30-16.10

 14.40-15.20
15.30-16.10

Творческая

мастерская

72

Факел 1 1
(ПФ)

1 часа 13.10-13.00

СОШ 7

1 1
(ПФ)

1 часа 12.20-13.00

СОШ 7 1 2
(ПФ)

1 часа 10.20-11.00

Факел 1 2
(ПФ)

1 часа 14.00-14.40

СОШ 7 1 3
(ПФ)

1 часа     16.40-17.20

Факел 1 3

(ПФ)

1 часа     17.30-18.10

СОШ 7 1 4
(ПФ)

1 часа  16.40-17.20

Факел 1 4
(ПФ)

1 часа  17.30-18.10

СОШ 7 1 5

(ПФ)

1 часа   16.40-17.20

Факел 1 5
(ПФ)

1 часа   17.30-18.10

Шихова

Наталия

Алексеевна

Разноцветье

72

СОШ № 27

1 1
(ПФ)

2 часа  11.00-11.40
11.50-12.30

1 2

(ПФ)

2 часа    11.00-11.40

11.50-12.30

1 3
(ПФ)

2 часа   11.00-11.40
11.50-12.30

1 4 2 часа     11.00-11.40

(ПФ) 11.50-12.30

СОШ № 23

1 6
(ПФ)

2 часа   12.40-13.20
13.30-14.10

1 7
(ПФ)

2 часа 11.50-12.30
12.40-13.20

1 9
(ПФ)

2 часа     12.40-13.20
13.30-14.10

СОШ № 27

1 10
(ПФ)

2 часа  17.20-18.00
18.10-18.50

Космос

1 11
(ПФ)

2 часа

 08.15-08.55
09.05-09.45

Разноцветье

72

СОШ № 27

1 5

(МЗ)

2 часа 17.20-18.00

18.10-18.50

СОШ № 30

1 8
(МЗ)

2 часа    12.40-13.20
13.30-14.10

Космос

1 12
(МЗ)

2 часа 14.00-14.40
14.50-15.30

Крупеничка

72

Космос

1 1
(ПФ)

2 часа    17.20-18.00
18.10-18.50

Русь былинная

144

Космос

1 1
(МЗ)

4 часа  12.40-13.20
13.30-14.10

СОШ 23

  17.20-18.00
18.10-18.50

Веденькина

Наталья

Вячеславовна

Фантазеры

72

Гимназия №
14

1 1
(ПФ)

2 часа 08.40-09.20
09.30-10.10

1 2
(ПФ)

2 часа 15.30-16.10
16.20-17.00

1 3
(ПФ)

2 часа  08.40-09.20
09.30-10.10

Ровесник 1 4

(ПФ)

2 часа  15.00-15.40

15.50-16.30

Гимназия №
14

1 5
(ПФ)

2 часа    15.30-16.10
16.20-17.00

1 6
(ПФ)

2 часа     08.40-09.20
09.30-10.10

Ровесник 1 7

(ПФ)

2 часа     15.00-15.40

15.50-16.30

Мастерская

умельцев

72

Гимназия №
14

1 1
(МЗ)

2 часа  10.25-11.05
11.15-11.55

1 2
(МЗ)

2 часа   11.25-12.05
12.20-13.00

1 3 2 часа    10.25-11.05

(МЗ) 11.15-11.55

1 4
(МЗ)

2 часа    13.00-13.40
13.50-14.20

Буратино

144

Ровесник 1 1
(МЗ)

4 часа  13.00-13.40
13.50-14.30

  13.00-13.40
13.50-14.30

1 2
(МЗ)

4 часа 13.30-14.10
14.20-15.00

 13.30-14.10
14.20-15.00

Егошина

Надежда

Гермогеновна

Изучаем

английский +

Солнышко 1 1
(МЗ)

4 часа  13.30-14.10
14.20-15.00

  13.30-14.10
14.20-15.00

1 2
(МЗ)

4 часа  15.10-15.50
16.00-16.40

  15.10-15.50
16.00-16.40

1 3
(МЗ)

4 часа  17.10-17.50
18.00-18.40

  17.10-17.50
18.00-18.40

Английский для

детей

Солнышко 1 1
(ПФ)

2 часа 10.10-10.50
11.00-11.40

1 2
(ПФ)

2 часа    17.20-18.00
18.10-18.50

Английский в

мультфильмах

Солнышко 1 1
(МЗ)

2 часа 08.30-09.10
09.20-10.00

1 2
(МЗ)

2 часа    14.00-14.40
14.50-15.30

1 3
(МЗ)

2 часа    15.40-16.20
16.30-17.10

		2026-03-01T23:39:37+0300
	Кувшинов Андрей Александрович